R E Q U E R I M E N T O  Nº. 304
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/4/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que, em visita ao Bairro Jardim Monte Mor, foram verificadas inúmeras ruas em mau estado de conservação, tanto nas que possui pavimentação asfáltica, quanto nas que não possuem tal benfeitoria,

REQUEREMOS depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, contemplar com recapeamento asfáltico as vias do Bairro Jardim Monte Mor: Rua Dois, Rua Arlindo Durante, Rua Hermes da Fonseca, Avenida Claudio Ferreira Cesário, Rua Irmãos Cassetari e Rua Leonilda Varoli Faconti, bem como proceder a pavimentação no final das citadas vias, que não possuem tal beneficio e nas demais ruas do citado bairro que não são pavimentadas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de abril de 2012.
Vereador Autor BOMBEIRO TAVARES

DEM
DADT / esmf